
 

２０２２年８月１２日   

 

各   位 

株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス 

代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

８月１２日（金）、当社従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので、お知らせい

たします。感染の拡大を防止するため、当社では関係機関と連携を図り、全力を挙げて対応を進めてまいります。 

  
記 

 
1. 概要および症状・経過 

（１） 本社勤務の従業員１名 

（２）症状・経過 

   ８月１１日(木) 検査の結果、新型コロナウイルス感染と診断 

 

 ※感染者及びそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解とご協力をお願いいたします。 

 

2．対応 

本社については当該従業員の動線に沿って消毒を実施済であり、業務を継続いたします。 

 

3．感染者数累計 

   38名 

 

 

当社グループでは、これまでも新型コロナウイルス感染拡大防止対策に努めてまいりましたが、今後もお客様、

取引先、従業員及びその家族の感染防止を最優先に、引き続き取り組んで参りますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 
以 上 

 
【問い合わせ先】 

 株式会社シーティーエス 

 〒386-0005 長野県上田市古里115 

 人事総務部  ℡：0268-26-3700 


